*

153. c. 1112.

24. Notum sit omnibus christifidelibus, qualiter quidam regni ministerialis nomine *Chadelhoh* propriam filiam suam et ancillam super altare s. Pancratii delegaverit ea scilicet conditione, ut singulis annis ad predictum altare V numos persolvat.